
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI 

ZDROWOTNEJ W RADZIEJOWIE 

ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 
REGON 910333036 NIP 889-12-69-126 

tel. 54/285-62-00;  fax 54/285-37-01 

e-mail: sekretariat@szpitalradziejow.pl 
https://www.szpitalradziejow.pl 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

Zamawiający:  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Adres:  ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 

Tel. 54 285 62 00; Fax:  54 285 37 01 ; e-mail: poczta@szpitalradziejow.pl 

Tryb postępowania:  tryb podstawowy bez negocjacji: oznaczenie sprawy  ZO – 08/2024 

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego niepodlegającego ustawie z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, ze zm.), o wartości nieprzekraczającej 

kwoty na podstawie art.  2 ust 1 pkt 1) ustawy PZP na:  „Dostawa produktów leczniczych, wyrobów 

medycznych oraz kosmetyków dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Radziejowie” ogłoszonego na platformie zakupowej w dniu 25 lipca 2024 r.  

https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalradziejow/proceedings  

1. Oferta najkorzystniejsza w niżej wymienionych grupach: 

Pakiet nr 1   

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena netto Cena brutto Punkty 

2 
Schulke Polska Sp. z o.o, Al. Jerozolimskie 132,  

02-305 Warszawa  NIP 527-00-10-985 
28 416,15 zł 30 689,44 zł 100,00 

 

Pakiet nr 2  

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena netto Cena brutto Punkty 

1. 
Bialmed SP. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-

546 Warszawa NIP 849-00-00-039 
4 927,72 zł 5 174,14 zł 100,00 

 

Pakiet nr 3   

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena netto Cena brutto Punkty 

1. 
Bialmed SP. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-

546 Warszawa NIP 849-00-00-039 
37 107,80 zł 39 899,82 zł 100,00 

 

Pakiet nr 4  - BRAK OFERT 

 

Pakiet nr 5  

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena netto Cena brutto Punkty 

3. 
NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA  87-100 Toruń, ul. 

Forteczna 35-37  NIP 8790017162 
22 248,00 zł 24 027,84 zł 100,00 

 

Pakiet nr 6 - BRAK OFERT 

 

mailto:sekretariat@szpitalradziejow.pl
https://www.szpitalradziejow.pl/
https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalradziejow/proceedings


 

Sporządził: M. Kardasz tel. 54 285 63 31 

07.08.2024 r.  

Kopia: Dział Administracji i Zamówień Publicznych    

Uzasadnienie wyboru: 

Oferty wybrane jako najkorzystniejsze otrzymały najwyższą liczbę punktów, spełniają wymagania 

stawiane w niniejszym postępowaniu . 

 

2.  Streszczenie i porównanie ofert. 

Pakiet nr 1   

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena netto Cena brutto Punkty 

2 
Schulke Polska Sp. z o.o, Al. Jerozolimskie 132,  

02-305 Warszawa  NIP 527-00-10-985 
28 416,15 zł 30 689,44 zł 100,00 

1 
Bialmed SP. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-

546 Warszawa NIP 849-00-00-039 
42 140,50 zł 45 511,74 zł 67,43 

 

Pakiet nr 2  

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena netto Cena brutto Punkty 

1. 
Bialmed SP. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-

546 Warszawa NIP 849-00-00-039 
4 927,72 zł 5 174,14 zł 100,00 

 

Pakiet nr 3   

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena netto Cena brutto Punkty 

1. 
Bialmed SP. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-

546 Warszawa NIP 849-00-00-039 
37 107,80 zł 39 899,82 zł 100,00 

 

Pakiet nr 4  - BRAK OFERT 

 

Pakiet nr 5  

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena netto Cena brutto Punkty 

3. 
NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA  87-100 Toruń, ul. 

Forteczna 35-37  NIP 8790017162 
22 248,00 zł 24 027,84 zł 100,00 

 

Pakiet nr 6 - BRAK OFERT 

 

3.  Zamawiający informuje, że umowy zostaną zawarte w ciągu 5 dni od momentu przesłania 

informacji o wyborze.  

 

Radziejów, dnia 07 sierpnia 2024 r.                                                                                                   

Zastępca Dyrektora Ds. Medycznych 

                   lek. Łukasz Kanderski 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

  


		2024-08-07T11:17:03+0200




